
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/04/2010  15,00  13,00  28,00 1 -- 559.162 GABRIELA VALDO PINTO

08/02/2011  14,00  11,00  25,00 2 -- 531.122 MIGUEL HASSAN SANTOS COTRIM

27/07/2010  13,00  12,00  25,00 3 -- 530.842 GABRIEL SILVA LISBOA

04/05/2011  13,00  12,00  25,00 4 -- 563.030 SAMUEL GOMES PEREIRA

19/06/2010  12,00  13,00  25,00 5 -- 595.512 GUYDO MORENO PINTO OLIVEIRA

04/12/2010  12,00  13,00  25,00 6 -- 538.907 DANIEL QUEIROZ CÂNDIDO

17/05/2011  14,00  10,00  24,00 7 -- 528.605 BEATRIZ COLLISTOCHI RAVAZI DA SILVA

31/01/2011  13,00  11,00  24,00 8 -- 530.802 PEDRO VAZ MACIA MINGOTI

06/04/2011  13,00  11,00  24,00 9 -- 527.444 MARIA CLARA GIULIANI FREIRE

29/07/2010  12,00  12,00  24,00 10 -- 559.466 THIAGO GOMES MOLINA

11/01/2011  12,00  12,00  24,00 11 -- 565.178 GAEL PIOVESAN

01/04/2011  12,00  12,00  24,00 12 -- 571.132 LUIZA FRANCHI BASILIO

21/07/2010  11,00  13,00  24,00 13 -- 527.841 BEATRIZ RECHE CUSTODIO

16/09/2010  11,00  13,00  24,00 14 -- 559.525 LARISSA ANTUNES DE OLIVEIRA

11/11/2010  11,00  13,00  24,00 15 -- 528.460 MARCO AURÉLIO MUNIZ MARTINHO

24/09/2010  14,00  9,00  23,00 16 -- 558.288 ISABELLI OLIVEIRA CACOZZI DE PAULA

18/11/2010  13,00  10,00  23,00 17 -- 574.326 VALENTINA MARIA FERNANDES SOLDERA

04/01/2011  13,00  10,00  23,00 18 -- 573.293 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS SILVA

30/06/2011  13,00  10,00  23,00 19 -- 528.250 SOFIA SILVA BEZERRA

25/07/2010  12,00  11,00  23,00 20 -- 558.489 MARINA AGUILAR MONTEIRO ROCHA

19/07/2010  11,00  12,00  23,00 21 -- 553.469 LAYZA DAVID LEITE

15/09/2010  11,00  12,00  23,00 22 -- 551.163 JOAO PEDRO SILVERA FRANCO BERNARDO

02/11/2010  11,00  12,00  23,00 23 -- 528.477 HENRIQUE SILVA DE  BARROS

22/11/2010  11,00  12,00  23,00 24 -- 537.795 JÚLIA VITÓRIA SANTOS MEIRELES

13/12/2010  11,00  12,00  23,00 25 -- 557.614 VICTOR ANDRÉ ANTERO DO CARMO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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20/01/2011  11,00  12,00  23,00 26 -- 559.494 LÍVIA NAITZK

13/04/2011  11,00  12,00  23,00 27 -- 523.703 LAURA MITUUTI PERAL

08/11/2010  13,00  9,00  22,00 28 -- 531.165 NICOLY SOUZA MAGALHÃES

21/03/2011  13,00  9,00  22,00 29 -- 533.367 GIOVANA DALLA VECCHIA DIAS DA COSTA

05/05/2011  13,00  9,00  22,00 30 -- 526.426 HELENA ALMEIDA PERESTRELO RODRIGUES

03/07/2010  12,00  10,00  22,00 31 -- 594.771 BEATRIZ DOS SANTOS MOREIRA COSTA

23/07/2010  12,00  10,00  22,00 32 -- 535.878 BRUNA OLIVEIRA GOMES

08/12/2010  12,00  10,00  22,00 33 -- 523.220 SARAH RODRIGUES SILVA

20/04/2011  12,00  10,00  22,00 34 -- 551.146 ANA LUISA RICARTE PAES

14/10/2010  11,00  11,00  22,00 35 -- 572.611 NICOLLY STEPHANYE DALBO COSTA

17/10/2010  11,00  11,00  22,00 36 -- 553.586 MIGUEL ANTUNES ROTONDO

13/10/2010  10,00  12,00  22,00 37 -- 573.580 AYUMI GONZALEZ MURAKAMI

14/01/2011  9,00  13,00  22,00 38 -- 535.630 ELOAH ALVES SANTANA

17/06/2010  14,00  7,00  21,00 39 -- 553.944 LARA TEIXEIRA BATISTA

25/10/2010  13,00  8,00  21,00 40 -- 560.482 LARISSA ALBUQUERQUE SANTOS

22/02/2011  13,00  8,00  21,00 41 -- 564.890 RAFAEL DIAS ROCHA

13/10/2010  12,00  9,00  21,00 42 -- 576.882 MIGUEL SOUZA ESPARRINHA

05/09/2010  11,00  10,00  21,00 43 -- 529.766 KAROL SERIQUETE CONSTANTINO

29/04/2011  11,00  10,00  21,00 44 -- 531.475 CAMILA MARIETTI DA COSTA

02/05/2010  10,00  11,00  21,00 45 -- 531.041 FILLIPE MIGUEL SILVERIO DOS SANTOS

22/07/2010  10,00  11,00  21,00 46 -- 590.223 JULIA VITORIA ROCHA

07/08/2010  10,00  11,00  21,00 47 -- 554.923 ALEX FERNANDES ROCHA

14/11/2010  10,00  11,00  21,00 48 -- 590.633 ANA ALICE LUCCHINI

29/04/2011  10,00  11,00  21,00 49 -- 552.926 ANA LUISA GRANA

06/03/2011  9,00  12,00  21,00 50 -- 526.391 RAFAEL ANTUNES BERGAMO

Legenda:
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04/05/2010  14,00  6,00  20,00 51 -- 568.202 ISABELLA MENDES CAMARGO

30/06/2011  13,00  7,00  20,00 52 -- 527.276 ANA LUIZA ARAUJO CAMPOS

07/09/2010  12,00  8,00  20,00 53 -- 528.844 GIOVANA CAMARGO TEIXEIRA

26/01/2011  12,00  8,00  20,00 54 -- 562.024 ELOYSE RODRIGUES DA SILVA

01/06/2011  12,00  8,00  20,00 55 -- 567.451 LUÍSA OLIVEIRA CATANELI

09/07/2010  11,00  9,00  20,00 56 -- 539.564 KEVIN SILVA FERNANDES

25/10/2010  11,00  9,00  20,00 57 -- 558.379 MANUELA ALVES SANTANA

14/02/2011  11,00  9,00  20,00 58 -- 572.274 MARIA CLARA PADOVANI

06/04/2011  11,00  9,00  20,00 59 -- 558.396 EDUARDO KOEHLER OLIVEIRA

30/04/2011  11,00  9,00  20,00 60 -- 564.794 LUIZA REIS ARAUJO

25/11/2009  10,00  10,00  20,00 61 -- 540.035 GUSTAVO COSTA BASTOS

31/08/2010  10,00  10,00  20,00 62 -- 522.448 ANA JULIA COSTA E SILVA

08/01/2011  10,00  10,00  20,00 63 -- 536.618 SAMUEL SIPRIANO

10/01/2011  10,00  10,00  20,00 64 -- 532.873 MATHEUS CARVALHO DA SILVA

14/01/2011  10,00  10,00  20,00 65 -- 600.198 GIANNY SOUZA SANTOS

15/03/2011  10,00  10,00  20,00 66 -- 529.202 SOPHIA ALMEIDA MAIA BRAGA SANTOS

22/03/2011  10,00  10,00  20,00 67 -- 523.326 ALICE CAMARGO VILARES

06/02/2011  9,00  11,00  20,00 68 -- 598.233 HELOÍSA SILVA DE ANDRADE

20/07/2010  13,00  6,00  19,00 69 -- 562.184 ANA JULIA DOS SANTOS MARTINS

03/02/2011  13,00  6,00  19,00 70 -- 596.697 MARIANA FERRARESI DO PRADO

28/01/2011  12,00  7,00  19,00 71 -- 530.538 RAVI XAVIER CAVALHERI

26/07/2010  11,00  8,00  19,00 72 -- 574.377 DAVI ROBERTO CABRAL DE ALMEIDA

30/07/2010  11,00  8,00  19,00 73 -- 539.446 AKIANE LAVINE LOURENÇO

13/08/2010  11,00  8,00  19,00 74 -- 532.914 SARAH AUREA BERNARDES DE FREITAS

28/01/2011  11,00  8,00  19,00 75 -- 555.777 ISABELLE SOARES ROSA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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09/04/2011  11,00  8,00  19,00 76 -- 537.120 ARTHUR CARRARO

22/06/2011  11,00  8,00  19,00 77 -- 558.718 MARIA CAROLINA FANTINI FRITOLI

29/08/2011  11,00  8,00  19,00 78 -- 527.550 FERNANDO AUGUSTO TOMÉ

20/08/2010  10,00  9,00  19,00 79 -- 534.544 ANA CLARA FIGUEREDO SANTOS

27/09/2010  10,00  9,00  19,00 80 -- 571.393 MIGUEL FERNANDO PIPINO

11/03/2011  10,00  9,00  19,00 81 -- 538.977 LETHICIA CHAVES MARINHO DA SILVA

09/08/2010  9,00  10,00  19,00 82 -- 551.000 MIGUEL VITOR DE OLIVEIRA

29/09/2010  9,00  10,00  19,00 83 -- 572.293 FELIPE GRACIANO DE SOUZA JARDIM

12/10/2010  9,00  10,00  19,00 84 -- 527.749 JONATHAS GABRIEL DOS SANTOS

26/02/2011  9,00  10,00  19,00 85 -- 522.258 FELIPE BENTINE AZEVEDO

02/03/2011  9,00  10,00  19,00 86 -- 534.298 DIEGO SAVIETTO CASOTI

10/02/2011  8,00  11,00  19,00 87 -- 536.892 ARTHUR DE CASTRO MARTINS

03/03/2011  8,00  11,00  19,00 88 -- 559.716 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES RIZZI

17/08/2010  7,00  12,00  19,00 89 -- 561.456 KETYLLIN HELOA DE SOUZA RIBEIRO MANCINI

27/05/2011  7,00  12,00  19,00 90 -- 522.149 DAVI SILVERIO DE SOUZA

11/11/2010  6,00  13,00  19,00 91 -- 534.154 TAIS MANAMI KARIYA TANIGAWA

23/07/2010  13,00  5,00  18,00 92 -- 532.406 LUCCAS BARBATI GÓES OLIVEIRA

06/09/2010  12,00  6,00  18,00 93 -- 531.050 PAULO CÉSAR PRUDÊNCIO SOUZA

16/09/2009  11,00  7,00  18,00 94 -- 569.601 BRUNO SILVA CARMAGNINI

31/07/2010  11,00  7,00  18,00 95 -- 588.223 MATHEUS BURGOS

20/01/2011  11,00  7,00  18,00 96 -- 558.767 HENRIQUE ESPOSITO BINATTI

21/02/2011  11,00  7,00  18,00 97 -- 555.745 JOANA SALIM DE LACERDA

18/04/2010  10,00  8,00  18,00 98 -- 533.103 LUANA LOPES DE OLIVEIRA

20/04/2010  10,00  8,00  18,00 99 -- 587.517 GABRIEL PAES DOS SANTOS

07/09/2010  10,00  8,00  18,00 100 -- 559.305 FERNANDO DE SOUSA ARAUJO

Legenda:
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14/09/2010  10,00  8,00  18,00 101 -- 561.598 LORENA DE SELES HURTADO

30/09/2010  10,00  8,00  18,00 102 -- 589.450 MARIA EDUARDA PAGLIARI

21/10/2010  10,00  8,00  18,00 103 -- 522.151 ARTHUR HENRIQUE AFONSO DE SOUZA

18/12/2010  10,00  8,00  18,00 104 -- 577.027 ISABELLI VICTORIA SANTANA DE SOUZA

19/08/2011  10,00  8,00  18,00 105 -- 576.865 JÉSSICA RAQUEL ANLI AIDA

05/06/2009  9,00  9,00  18,00 106 -- 558.784 ANDRÉ GUILHERME DE TOLEDO PIZA

30/08/2010  9,00  9,00  18,00 107 -- 568.696 BRENNO OLIVEIRA DE VASCONCELOS

30/08/2010  9,00  9,00  18,00 108 -- 535.361 LUCAS MEDEIROS PEREZ

07/11/2010  9,00  9,00  18,00 109 -- 574.850 EMILY TALITA CARLOS DE AMORIN

13/01/2011  9,00  9,00  18,00 110 -- 571.283 YASMIN SOUZA REIS

10/03/2011  9,00  9,00  18,00 111 -- 559.186 THIAGO ARANTES RIBEIRO

28/12/2010  8,00  10,00  18,00 112 -- 531.679 ÁRION CHAVES BORTONI

13/02/2011  8,00  10,00  18,00 113 -- 536.760 JOSE ARNALDO BEZERRA DA SILVA

25/05/2011  7,00  11,00  18,00 114 -- 534.662 PEDRO ANTONIO FERREIRA BARBOSA

18/10/2010  12,00  5,00  17,00 115 -- 531.178 LUCAS DE LIRA LADISLAU

14/07/2010  11,00  6,00  17,00 116 -- 554.341 JOÃO MANUEL GONZAGA MIRANDA

12/12/2010  11,00  6,00  17,00 117 -- 573.052 ANA LUIZA ALBERT CAMPANHOLI

28/12/2010  11,00  6,00  17,00 118 -- 524.395 EMILY SANTELLO DE CAMARGO

16/01/2011  11,00  6,00  17,00 119 -- 522.732 MARIA LUISA MOTANA ALVES

27/04/2011  11,00  6,00  17,00 120 -- 531.654 GUSTTAVO OTTO KRIEGER

13/06/2010  10,00  7,00  17,00 121 -- 558.224 SARA OLIVEIRA LIMA

15/01/2011  10,00  7,00  17,00 122 -- 574.734 MARIA CLARA NASCIMENTO BENEVENTE

17/08/2009  9,00  8,00  17,00 123 -- 534.444 JOÃO MATEUS DA SILVA GOMES

31/01/2010  9,00  8,00  17,00 124 -- 599.355 PEDRO FILIPI PASSADOR

01/07/2010  9,00  8,00  17,00 125 -- 572.681 GIULIA VITORIA GOMES

Legenda:
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07/10/2010  9,00  8,00  17,00 126 -- 559.223 ISAQUE DA ROCHA PEREIRA BUONOMO

05/01/2011  9,00  8,00  17,00 127 -- 528.934 SARA OIA DOS SANTOS

31/01/2011  9,00  8,00  17,00 128 -- 530.482 HELENA SALES GUTIERREZ

28/03/2011  9,00  8,00  17,00 129 -- 589.420 MATEUS OLIVEIRA SANTOS

26/04/2011  9,00  8,00  17,00 130 -- 527.525 MIGUEL  RODRIGUES RIBEIRO

07/05/2011  9,00  8,00  17,00 131 -- 526.077 LAURA ARAUJO OLIVEIRA

21/05/2011  9,00  8,00  17,00 132 -- 540.170 CAIO DOS SANTOS JEZUINO

30/04/2010  8,00  9,00  17,00 133 -- 559.092 ANDRÉ MAURÍCIO DE LIMA PEROTO

28/02/2011  8,00  9,00  17,00 134 -- 551.216 NOAH CALIXTO MOI

30/08/2010  7,00  10,00  17,00 135 -- 525.683 FELIPE MACHADO BERNI

10/02/2011  5,00  12,00  17,00 136 -- 571.793 BRUNO RAFAEL GILHA PAES

15/08/2010  11,00  5,00  16,00 137 -- 566.089 THOMAS AUGUSTO CAMPOS DE ALMEIDA SANTOS

17/12/2010  11,00  5,00  16,00 138 -- 540.089 SARA LAVÍNIA PITON DE OLIVEIRA

18/08/2010  10,00  6,00  16,00 139 -- 534.227 LARISSA MENDES SEMOLINI

03/09/2010  10,00  6,00  16,00 140 -- 528.522 DIEGO LIMA DA SILVA

09/09/2010  10,00  6,00  16,00 141 -- 569.938 KAYKE FERNANDES LOPES

07/11/2010  10,00  6,00  16,00 142 -- 523.526 RYAN HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA

12/12/2010  10,00  6,00  16,00 143 -- 559.526 GABRIEL OLIVEIRA DUARTE

04/03/2011  10,00  6,00  16,00 144 -- 531.500 MARIA LAURA LIMA ALMEIDA

29/09/2009  9,00  7,00  16,00 145 -- 538.632 VINICIUS DE OLIVEIRA DOTTA

28/04/2010  9,00  7,00  16,00 146 -- 523.737 MIRIA DA SILVA ARAUJO

15/07/2010  9,00  7,00  16,00 147 -- 527.260 GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA

22/07/2010  9,00  7,00  16,00 148 -- 573.081 DAVI POLLI DE MORAES

17/10/2010  9,00  7,00  16,00 149 -- 561.379 GABRIEL SILVA PRADO

07/11/2010  9,00  7,00  16,00 150 -- 526.450 JOSÉ MIGUEL FERREIRA DANTAS

Legenda:
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28/11/2010  9,00  7,00  16,00 151 -- 522.600 RAPHAEL DA SILVA LIMA

01/12/2010  9,00  7,00  16,00 152 -- 577.532 GIOVANNA PALOMA DOS SANTOS ALVES

15/12/2010  9,00  7,00  16,00 153 -- 524.254 RAUL RODRIGUES LOPES

08/01/2011  9,00  7,00  16,00 154 -- 563.811 RENAN CARDOSO GOBBI

11/01/2011  9,00  7,00  16,00 155 -- 561.618 LAURA VIEIRA DE MELLO

29/01/2011  9,00  7,00  16,00 156 -- 568.146 LUCAS MONTEIRO DOS SANTOS

19/03/2011  9,00  7,00  16,00 157 -- 525.904 NICOLLY FERNANDA CORVELO PIRES

24/03/2011  9,00  7,00  16,00 158 -- 557.112 CELIO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA

10/08/2010  8,00  8,00  16,00 159 -- 540.264 RAPHAELA FERRAZ DOS SANTOS

25/10/2010  8,00  8,00  16,00 160 -- 575.010 BRENDA DOS SANTOS LOPES

23/03/2011  8,00  8,00  16,00 161 -- 557.999 DAVI TRESMONDI MACHADO

30/04/2011  8,00  8,00  16,00 162 -- 536.448 LAVÍNIA PRESSI DE OLIVEIRA

09/03/2012  8,00  8,00  16,00 163 -- 576.644 LAURA MARQUES DE OLIVEIRA

10/09/2010  10,00  5,00  15,00 164 -- 532.319 SOPHIA QUAGLIO CHAGAS

04/04/2011  10,00  5,00  15,00 165 -- 571.346 JAMILY OLIVEIRA E SILVA

21/05/2011  10,00  5,00  15,00 166 -- 522.563 JULIA SPADINI SILVA

18/12/2011  10,00  5,00  15,00 167 -- 531.778 SOPHIA JACONETI GOMES DE LIMA

01/05/2010  9,00  6,00  15,00 168 -- 554.645 VINICIUS ROCHA ARAUJO

13/07/2010  9,00  6,00  15,00 169 -- 595.086 RAFAEL DINO FRANCISCO

10/01/2011  9,00  6,00  15,00 170 -- 533.575 SOPHIA MARIANE LIMA PEIXOTO

08/03/2011  9,00  6,00  15,00 171 -- 531.817 LEONARDO SANTOS PERRONI MARIOTTI

17/06/2011  9,00  6,00  15,00 172 -- 531.993 JÚLIA DE FREITAS BORGES ALVES

23/04/2010  8,00  7,00  15,00 173 -- 558.869 ANA CLARA CABRAL

15/06/2010  8,00  7,00  15,00 174 -- 537.484 YASMIN OLIVEIRA SILVA

27/08/2010  8,00  7,00  15,00 175 -- 537.019 ANA YASMIN GONÇALVES DOS ANJOS

Legenda:
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08/09/2010  8,00  7,00  15,00 176 -- 569.112 DÉBORA KARLA DO NASCIMENTO SILVA

25/11/2010  8,00  7,00  15,00 177 -- 558.769 LUCAS DE ARRUDA SANTOS

27/11/2010  8,00  7,00  15,00 178 -- 552.406 MIGUEL SILVA SACHETO

11/12/2010  8,00  7,00  15,00 179 -- 576.399 HELENA SANTOS BOLLA

16/12/2010  8,00  7,00  15,00 180 -- 557.283 ESTER DE JESUS SANTANA

23/03/2011  8,00  7,00  15,00 181 -- 598.232 NICOLLAS CANDIDO LOMONACO

28/06/2010  7,00  8,00  15,00 182 -- 524.359 CLARA CERATTI

28/01/2011  7,00  8,00  15,00 183 -- 534.887 GABRIELLY VITÓRIA SILVA COSTA

08/02/2011  7,00  8,00  15,00 184 -- 575.857 MARIA LUIZA VIEIRA CARDOSO

21/04/2011  7,00  8,00  15,00 185 -- 531.847 ISIS SILVA COBEIROS

21/05/2010  6,00  9,00  15,00 186 -- 567.886 SALLOA REGINA DOS SANTOS JORGINO

29/12/2010  6,00  9,00  15,00 187 -- 567.510 VITOR MACEDO CAMATTA

14/09/2011  5,00  10,00  15,00 188 -- 561.557 GUILHERME BORGES RIBEIRO

20/05/2009  10,00  4,00  14,00 189 -- 531.423 BRENDA RITA GOMES

14/02/2010  10,00  4,00  14,00 190 -- 570.887 ADRIANO RAFAEL CAMPANHOLO ALVES

19/04/2010  10,00  4,00  14,00 191 -- 560.008 BEATRIZ NICOLY DOS SANTOS

13/08/2010  10,00  4,00  14,00 192 -- 531.886 EVELYN LORENA RODRIGUES COSTA

05/08/2010  9,00  5,00  14,00 193 -- 560.577 ALICE BORGES FELIX

12/09/2010  9,00  5,00  14,00 194 -- 522.447 ISABEL ALMEIDA GALVÃO

28/11/2010  9,00  5,00  14,00 195 -- 523.448 ANA JULIA GOULART

05/12/2010  9,00  5,00  14,00 196 -- 559.717 LAURA EUNICE OLIVÉ CABRAL

19/01/2011  9,00  5,00  14,00 197 -- 594.950 ANA BEATRIZ SEBASTIANA DE SOUZA

04/04/2011  9,00  5,00  14,00 198 -- 599.190 ISABELLA FERNANDA ALDROVANDI

05/04/2010  8,00  6,00  14,00 199 -- 533.319 BEATRIZ DE CARVALHO GOMES

03/10/2010  8,00  6,00  14,00 200 -- 555.422 DAVI PASSOS GOMES

Legenda:
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05/01/2011  8,00  6,00  14,00 201 -- 556.207 KEMILLY VITÓRIA SANTOS DA SILVA

25/04/2009  7,00  7,00  14,00 202 -- 553.106 EVELYN KYARA PAES FRANCISCO

16/04/2010  7,00  7,00  14,00 203 -- 531.986 LIVIA SILVA OLIANO

30/10/2010  7,00  7,00  14,00 204 -- 596.055 ENZO FERNANDES FAMELLI

25/11/2010  7,00  7,00  14,00 205 -- 599.740 JUAN LUKA PEREIRA DE AZEVEDO

17/03/2011  7,00  7,00  14,00 206 -- 597.480 MIGUEL ANASTACIO DOS SANTOS

17/06/2011  7,00  7,00  14,00 207 -- 535.483 MURILO CHAVES FERREIRA

29/05/2010  6,00  8,00  14,00 208 -- 530.020 CARLOS HENRIQUE DE JESUS SILVA

21/08/2010  6,00  8,00  14,00 209 -- 522.183 PEDRO AFONSO CALDEIRA LEMES

17/12/2010  6,00  8,00  14,00 210 -- 574.735 CAUÃ MAIA DE LIMA

23/11/2010  9,00  4,00  13,00 211 -- 557.175 ANA CLARA OLIVEIRA DE PAULA

16/12/2010  9,00  4,00  13,00 212 -- 594.535 CÉSAR ALENCAR FERREIRA

08/02/2011  9,00  4,00  13,00 213 -- 565.196 MIGUEL RODRIGO PEREIRA NEVES

16/05/2011  9,00  4,00  13,00 214 -- 560.297 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA PASQUALINI

21/05/2009  8,00  5,00  13,00 215 -- 563.835 ÁGATA FRANCIELE PEREIRA LOPES

01/10/2010  8,00  5,00  13,00 216 -- 540.911 VINICIUS LUIZ BERTAGLIA DE SANTANA

11/11/2010  8,00  5,00  13,00 217 -- 574.270 WILLER MOMPEAN ROQUE

13/12/2010  8,00  5,00  13,00 218 -- 586.465 GIUSEPPE EDSON BELOTTI DA SILVA

03/06/2011  8,00  5,00  13,00 219 -- 531.775 JORGE MIGUEL SIMONETTE RAMAZZINI

09/07/2010  7,00  6,00  13,00 220 -- 585.705 RAPHAELA FERRAZ DE OLIVEIRA

26/08/2010  7,00  6,00  13,00 221 -- 587.741 JULIA CANDIDO DOS SANTOS PAGOTTO

01/04/2011  7,00  6,00  13,00 222 -- 533.349 EDUARDA SILVA SANTOS

05/05/2010  6,00  7,00  13,00 223 -- 585.983 ENZO RICARDO DA SILVA PIMENTEL

18/10/2010  6,00  7,00  13,00 224 -- 527.969 LUCAS FERREIRA MAGALHÃES

07/03/2011  6,00  7,00  13,00 225 -- 538.829 MARIA EDUARDA GONÇALVES

Legenda:
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21/05/2011  6,00  7,00  13,00 226 -- 575.877 KETLYN LINS SILVA

01/07/2010  5,00  8,00  13,00 227 -- 560.629 MURILO DOS SANTOS SATIM

20/10/2010  5,00  8,00  13,00 228 -- 567.817 ANDREW LUCAS FERREIRA COSTA

10/11/2010  5,00  8,00  13,00 229 -- 524.101 ANTONY GUSTAVO GONCALVES DE MEDEIROS

19/09/2009  9,00  3,00  12,00 230 -- 535.616 CAUÃ FELIPE GOMES DA ROSA

09/08/2010  9,00  3,00  12,00 231 -- 533.692 GEOVANNE FERREIRA RAMOS

26/11/2010  9,00  3,00  12,00 232 -- 566.445 LUANA GABRIELLY PINHEIRO

19/05/2010  7,00  5,00  12,00 233 -- 564.075 ANNA CLARA GASPARINO DE SOUSA

17/04/2010  6,00  6,00  12,00 234 -- 559.210 CAROLINA VALDO PINTO

25/04/2010  6,00  6,00  12,00 235 -- 558.675 WILLIAM SILVA BARRETO ALVES

14/06/2010  6,00  6,00  12,00 236 -- 557.652 MIGUEL MARQUES SCHMITZ

16/08/2010  6,00  6,00  12,00 237 -- 563.783 YASMIN ARAÚJO DE SOUZA

14/11/2010  6,00  6,00  12,00 238 -- 540.893 PEDRO AUGUSTO GOMES CARDOSO

17/02/2011  6,00  6,00  12,00 239 -- 530.706 GABRIEL DE SENA SANTANA

20/10/2009  5,00  7,00  12,00 240 -- 529.818 LARISSA LIMA E SILVA

19/05/2011  5,00  7,00  12,00 241 -- 522.722 GUILHERME MACEDO ZAGO

03/10/2010  3,00  9,00  12,00 242 -- 538.708 JULIA MENDES SILVA

10/08/2010  7,00  4,00  11,00 243 -- 523.857 RILLARY CARVALHO DE OLIVEIRA

02/02/2011  7,00  4,00  11,00 244 -- 534.678 MANOELA DE OLIVEIRA FREITAS

09/10/2010  6,00  5,00  11,00 245 -- 530.651 LEONARDO PAZELI DOS SANTOS

17/12/2010  6,00  5,00  11,00 246 -- 589.056 YASMIN NOGUEIRA DA SILVA

15/05/2010  5,00  6,00  11,00 247 -- 594.360 GABRIEL LOPES OLIVEIRA

23/02/2011  4,00  7,00  11,00 248 -- 539.597 GABRIEL CEZAR DA SILVA

23/10/2010  7,00  3,00  10,00 249 -- 561.169 BEATRIZ LUCHETI DE ARAUJO

04/02/2011  7,00  3,00  10,00 250 -- 540.363 JULIA ARAUJO DA SILVA

Legenda:
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23/02/2011  7,00  3,00  10,00 251 -- 600.170 LORENA SANTOS BARBOSA

03/11/2010  5,00  5,00  10,00 252 -- 526.569 SOFIA BARDI BAGNE

24/11/2010  5,00  5,00  10,00 253 -- 522.730 BEATRIZ OLIVEIRA TRINDADE DE SOUZA

26/12/2010  5,00  5,00  10,00 254 -- 598.289 GABRIEL FERRAZ TROCA

31/05/2011  5,00  5,00  10,00 255 -- 533.059 HUDSON GABRIEL CORREA SILVA

13/01/2010  4,00  6,00  10,00 256 -- 598.766 JHULIE ANNA SILVA

26/02/2011  4,00  6,00  10,00 257 -- 533.456 MATHEUS SILVESTRE MERLUCCI

23/03/2011  4,00  6,00  10,00 258 -- 575.392 MIGUEL EDUARDO GREGORIO DE LIMA

25/05/2011  4,00  6,00  10,00 259 -- 532.036 LARISSA PEREIRA DE LIMA

09/05/2022  4,00  6,00  10,00 260 -- 594.924 OTAVIO SILVA BIOTI

16/09/2010  7,00  2,00  9,00 261 -- 558.217 DANIELE OLIVEIRA DA CUNHA

21/09/2009  5,00  4,00  9,00 262 -- 596.729 SAMUEL DE SOUZA SILVA SANTOS

04/03/2010  5,00  4,00  9,00 263 -- 537.498 RYAN CARLOS SOUZA OLIVEIRA

13/04/2010  4,00  5,00  9,00 264 -- 585.381 FELIPE RODRIGUES DERIGGE

27/05/2010  4,00  5,00  9,00 265 -- 540.329 NICKOLAS OLIVEIRA NOVAIS

14/04/2011  3,00  6,00  9,00 266 -- 525.078 LEONARDO FERREIRA GONSALVES

01/05/2010  5,00  3,00  8,00 267 -- 575.336 ENZO MARTINS RODRIGUES

25/05/2011  5,00  3,00  8,00 268 -- 559.050 JÚLIA MUNIZ MOREIRA DE OLIVEIRA

22/05/2010  4,00  4,00  8,00 269 -- 559.003 BEATRIZ CHAVES DA SILVA

02/08/2010  4,00  4,00  8,00 270 -- 590.408 JULIA FERNANDES GOES

03/09/2010  4,00  4,00  8,00 271 -- 531.313 MIGUEL FLÁVIO FERNANDES DE JESUS

08/02/2011  3,00  5,00  8,00 272 -- 575.217 RICARDO AMORIM DEBONE

17/03/2011  3,00  5,00  8,00 273 -- 540.912 DANILO DA SILVA CONCEIÇÃO

11/05/2011  3,00  5,00  8,00 274 -- 555.293 ISABELLA FLORIANO RODRIGUES

11/03/2011  2,00  6,00  8,00 275 -- 581.181 BRAYAN RODRIGUES DA SILVA

Legenda:
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08/10/2010  3,00  4,00  7,00 276 -- 540.712 RYAN SILVA SPONTON

31/10/2010  3,00  4,00  7,00 277 -- 533.833 JUAN MARCOS LOPES DA SILVA SANTANA

17/12/2010  2,00  2,00  4,00 278 -- 523.908 JOÃO VITOR LOPES FERREIRA

14/08/2010  0,00  1,00  1,00 -- -- 535.928 ANA JÚLIA DA SILVA ANDRADE

17/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.038 HENRIQUE GABRIEL DE LIMA

10/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.206 SOFIA DE OLIVEIRA MOTA

29/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.599 GUILHERME DE LIMA SILVA

23/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.908 WENDELL DA SILVA FERREIRA

02/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.782 PEDRO HENRIQUE BARRETO SANTOS

26/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.851 ADRYAN DO PRADO FESTA

18/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.305 JOSÉ PEDRO GUIMARÃES RODRIGUES

21/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.950 FREDERICO AUGUSTO BALBINO SANTOS

22/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.444 RAFAEL NITAI COSTA DE ALMEIDA

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.517 MATEUS CUSTÓDIO NOVAES

13/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.322 DAVI NETTO SILVA

14/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.412 LUDIMILA SILVA DE SOUZA

29/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.103 EDUARDO RODRIGUES BALTHAZAR TONGA

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.748 DAVI PEREIRA LEITE

06/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.855 MIGUEL AGUIAR SIMÕES

19/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.011 PEDRO DE LIMA NASCIMENTO

25/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.518 VALENTINA DIAS DA SILVA

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.702 GUILHERME HENRIQUE JARDIM DE SOUZA

05/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.156 FERNANDA DA SILVA CLEMENTE

20/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.863 DANIEL DE OLIVEIRA ALVES

20/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.900 MATEUS BRANDO DE PAULA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.025 ISADORA LETÍCIA SANTOS PEREIRA

09/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.108 GABRIELA RODRIGUES

22/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.436 GUSTAVO DUTRA PEREIRA

25/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.268 ISABELA PEREIRA GERASEEV

27/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.290 FRANCISCO FERREIRA ZAMUR

03/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.844 SAMUEL SILVA OLIVEIRA

04/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.014 RAVIEL

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.089 BENJAMIM MUCHE

22/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.948 ISABELLI MARAVELLI

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.707 MELISSA DE ARAUJO LIMA

28/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.125 MILENNA BORGES LIMA

28/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.263 VINICIUS LUVIZOTTO RIHAYEM

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.532 JUAN AMORIM SGUARCINA

09/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.202 ANA BEATRIZ RICARDO

14/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.612 ANA VITÓRIA DE ARAÚJO CAMPOS

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.634 IGOR CONRADO BENDINSKAS

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.342 GIOVANNA MATIAS PEREIRA BARBOSA

02/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.790 LÍVIA AMANDA DOS SANTOS

05/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.929 MAICOM ALVES DE SÁ

08/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.324 DANILO POMPERMAYER DE ALMEIDA

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.766 ESTEFANI SANTOS CAMPELO

25/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.025 SAMUEL DE MARÃES SILVA

04/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.421 HENRIQUE DE OLIVEIRA NISHITANI

24/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.331 VINÍCIUS THEODORO SILVA OLIVEIRA BRANCO

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.176 LETÍCIA DOS SANTOS ALMEIDA

Legenda:
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14/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.215 HELENA BERTINOTTI ANARELLI

15/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.860 EMANUEL CARDOSO DA COSTA

17/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.766 BRUNO MATOS DE OLIVEIRA

17/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.946 MIGUEL ARTHUR GONÇALVES NUNES

30/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.427 LORENA DIAS DE OLIVEIRA

17/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.248 ISABELLE ARISA SAKAMOTO

29/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.998 JULIA ALMEIDA DE SOUZA

23/12/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.650 GABRIELY CRISTINE VARGAS BEZERRA

19/11/2010  13,00  8,00  21,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.22.2 do edital

 528.012 LEONARDO NOBRE DA CONCEICAO

Legenda:
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24/09/2010  14,00  9,00  23,00 1 -- 558.288 ISABELLI OLIVEIRA CACOZZI DE PAULA

08/11/2010  13,00  9,00  22,00 2 -- 531.165 NICOLY SOUZA MAGALHÃES

03/07/2010  12,00  10,00  22,00 3 -- 594.771 BEATRIZ DOS SANTOS MOREIRA COSTA

14/01/2011  9,00  13,00  22,00 4 -- 535.630 ELOAH ALVES SANTANA

25/10/2010  13,00  8,00  21,00 5 -- 560.482 LARISSA ALBUQUERQUE SANTOS

22/07/2010  10,00  11,00  21,00 6 -- 590.223 JULIA VITORIA ROCHA

14/11/2010  10,00  11,00  21,00 7 -- 590.633 ANA ALICE LUCCHINI

04/05/2010  14,00  6,00  20,00 8 -- 568.202 ISABELLA MENDES CAMARGO

09/07/2010  11,00  9,00  20,00 9 -- 539.564 KEVIN SILVA FERNANDES

25/10/2010  11,00  9,00  20,00 10 -- 558.379 MANUELA ALVES SANTANA

14/02/2011  11,00  9,00  20,00 11 -- 572.274 MARIA CLARA PADOVANI

08/01/2011  10,00  10,00  20,00 12 -- 536.618 SAMUEL SIPRIANO

10/01/2011  10,00  10,00  20,00 13 -- 532.873 MATHEUS CARVALHO DA SILVA

28/01/2011  11,00  8,00  19,00 14 -- 555.777 ISABELLE SOARES ROSA DA SILVA

09/04/2011  11,00  8,00  19,00 15 -- 537.120 ARTHUR CARRARO

11/03/2011  10,00  9,00  19,00 16 -- 538.977 LETHICIA CHAVES MARINHO DA SILVA

17/08/2010  7,00  12,00  19,00 17 -- 561.456 KETYLLIN HELOA DE SOUZA RIBEIRO MANCINI

23/07/2010  13,00  5,00  18,00 18 -- 532.406 LUCCAS BARBATI GÓES OLIVEIRA

06/09/2010  12,00  6,00  18,00 19 -- 531.050 PAULO CÉSAR PRUDÊNCIO SOUZA

18/04/2010  10,00  8,00  18,00 20 -- 533.103 LUANA LOPES DE OLIVEIRA

19/08/2011  10,00  8,00  18,00 21 -- 576.865 JÉSSICA RAQUEL ANLI AIDA

07/11/2010  9,00  9,00  18,00 22 -- 574.850 EMILY TALITA CARLOS DE AMORIN

13/01/2011  9,00  9,00  18,00 23 -- 571.283 YASMIN SOUZA REIS

13/02/2011  8,00  10,00  18,00 24 -- 536.760 JOSE ARNALDO BEZERRA DA SILVA

14/07/2010  11,00  6,00  17,00 25 -- 554.341 JOÃO MANUEL GONZAGA MIRANDA

Legenda:
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13/06/2010  10,00  7,00  17,00 26 -- 558.224 SARA OLIVEIRA LIMA

17/08/2009  9,00  8,00  17,00 27 -- 534.444 JOÃO MATEUS DA SILVA GOMES

31/01/2011  9,00  8,00  17,00 28 -- 530.482 HELENA SALES GUTIERREZ

15/08/2010  11,00  5,00  16,00 29 -- 566.089 THOMAS AUGUSTO CAMPOS DE ALMEIDA SANTOS

03/09/2010  10,00  6,00  16,00 30 -- 528.522 DIEGO LIMA DA SILVA

07/11/2010  10,00  6,00  16,00 31 -- 523.526 RYAN HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA

15/07/2010  9,00  7,00  16,00 32 -- 527.260 GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA

28/11/2010  9,00  7,00  16,00 33 -- 522.600 RAPHAEL DA SILVA LIMA

10/01/2011  9,00  6,00  15,00 34 -- 533.575 SOPHIA MARIANE LIMA PEIXOTO

15/06/2010  8,00  7,00  15,00 35 -- 537.484 YASMIN OLIVEIRA SILVA

27/08/2010  8,00  7,00  15,00 36 -- 537.019 ANA YASMIN GONÇALVES DOS ANJOS

28/06/2010  7,00  8,00  15,00 37 -- 524.359 CLARA CERATTI

28/01/2011  7,00  8,00  15,00 38 -- 534.887 GABRIELLY VITÓRIA SILVA COSTA

21/04/2011  7,00  8,00  15,00 39 -- 531.847 ISIS SILVA COBEIROS

21/05/2010  6,00  9,00  15,00 40 -- 567.886 SALLOA REGINA DOS SANTOS JORGINO

20/05/2009  10,00  4,00  14,00 41 -- 531.423 BRENDA RITA GOMES

19/04/2010  10,00  4,00  14,00 42 -- 560.008 BEATRIZ NICOLY DOS SANTOS

05/01/2011  8,00  6,00  14,00 43 -- 556.207 KEMILLY VITÓRIA SANTOS DA SILVA

25/11/2010  7,00  7,00  14,00 44 -- 599.740 JUAN LUKA PEREIRA DE AZEVEDO

17/03/2011  7,00  7,00  14,00 45 -- 597.480 MIGUEL ANASTACIO DOS SANTOS

08/02/2011  9,00  4,00  13,00 46 -- 565.196 MIGUEL RODRIGO PEREIRA NEVES

21/05/2009  8,00  5,00  13,00 47 -- 563.835 ÁGATA FRANCIELE PEREIRA LOPES

05/05/2010  6,00  7,00  13,00 48 -- 585.983 ENZO RICARDO DA SILVA PIMENTEL

21/05/2011  6,00  7,00  13,00 49 -- 575.877 KETLYN LINS SILVA

20/10/2010  5,00  8,00  13,00 50 -- 567.817 ANDREW LUCAS FERREIRA COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/11/2010  9,00  3,00  12,00 51 -- 566.445 LUANA GABRIELLY PINHEIRO

19/05/2010  7,00  5,00  12,00 52 -- 564.075 ANNA CLARA GASPARINO DE SOUSA

14/06/2010  6,00  6,00  12,00 53 -- 557.652 MIGUEL MARQUES SCHMITZ

14/11/2010  6,00  6,00  12,00 54 -- 540.893 PEDRO AUGUSTO GOMES CARDOSO

17/02/2011  6,00  6,00  12,00 55 -- 530.706 GABRIEL DE SENA SANTANA

19/05/2011  5,00  7,00  12,00 56 -- 522.722 GUILHERME MACEDO ZAGO

24/11/2010  5,00  5,00  10,00 57 -- 522.730 BEATRIZ OLIVEIRA TRINDADE DE SOUZA

13/01/2010  4,00  6,00  10,00 58 -- 598.766 JHULIE ANNA SILVA

23/03/2011  4,00  6,00  10,00 59 -- 575.392 MIGUEL EDUARDO GREGORIO DE LIMA

16/09/2010  7,00  2,00  9,00 60 -- 558.217 DANIELE OLIVEIRA DA CUNHA

27/05/2010  4,00  5,00  9,00 61 -- 540.329 NICKOLAS OLIVEIRA NOVAIS

03/09/2010  4,00  4,00  8,00 62 -- 531.313 MIGUEL FLÁVIO FERNANDES DE JESUS

31/10/2010  3,00  4,00  7,00 63 -- 533.833 JUAN MARCOS LOPES DA SILVA SANTANA

23/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.908 WENDELL DA SILVA FERREIRA

02/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.782 PEDRO HENRIQUE BARRETO SANTOS

21/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.950 FREDERICO AUGUSTO BALBINO SANTOS

14/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.412 LUDIMILA SILVA DE SOUZA

20/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.863 DANIEL DE OLIVEIRA ALVES

03/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.844 SAMUEL SILVA OLIVEIRA

22/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.948 ISABELLI MARAVELLI

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.342 GIOVANNA MATIAS PEREIRA BARBOSA

25/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.025 SAMUEL DE MARÃES SILVA

24/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.331 VINÍCIUS THEODORO SILVA OLIVEIRA BRANCO

17/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.946 MIGUEL ARTHUR GONÇALVES NUNES

23/12/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.650 GABRIELY CRISTINE VARGAS BEZERRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.331 VINÍCIUS THEODORO SILVA OLIVEIRA BRANCO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/07/2010  12,00  10,00  22,00 1 -- 594.771 BEATRIZ DOS SANTOS MOREIRA COSTA

22/07/2010  10,00  11,00  21,00 2 -- 590.223 JULIA VITORIA ROCHA

09/07/2010  11,00  9,00  20,00 3 -- 539.564 KEVIN SILVA FERNANDES

25/10/2010  11,00  9,00  20,00 4 -- 558.379 MANUELA ALVES SANTANA

10/01/2011  10,00  10,00  20,00 5 -- 532.873 MATHEUS CARVALHO DA SILVA

11/03/2011  10,00  9,00  19,00 6 -- 538.977 LETHICIA CHAVES MARINHO DA SILVA

06/09/2010  12,00  6,00  18,00 7 -- 531.050 PAULO CÉSAR PRUDÊNCIO SOUZA

13/02/2011  8,00  10,00  18,00 8 -- 536.760 JOSE ARNALDO BEZERRA DA SILVA

14/07/2010  11,00  6,00  17,00 9 -- 554.341 JOÃO MANUEL GONZAGA MIRANDA

17/08/2009  9,00  8,00  17,00 10 -- 534.444 JOÃO MATEUS DA SILVA GOMES

07/11/2010  10,00  6,00  16,00 11 -- 523.526 RYAN HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA

28/01/2011  7,00  8,00  15,00 12 -- 534.887 GABRIELLY VITÓRIA SILVA COSTA

21/05/2010  6,00  9,00  15,00 13 -- 567.886 SALLOA REGINA DOS SANTOS JORGINO

19/04/2010  10,00  4,00  14,00 14 -- 560.008 BEATRIZ NICOLY DOS SANTOS

05/01/2011  8,00  6,00  14,00 15 -- 556.207 KEMILLY VITÓRIA SANTOS DA SILVA

17/03/2011  7,00  7,00  14,00 16 -- 597.480 MIGUEL ANASTACIO DOS SANTOS

08/02/2011  9,00  4,00  13,00 17 -- 565.196 MIGUEL RODRIGO PEREIRA NEVES

20/10/2010  5,00  8,00  13,00 18 -- 567.817 ANDREW LUCAS FERREIRA COSTA

19/05/2010  7,00  5,00  12,00 19 -- 564.075 ANNA CLARA GASPARINO DE SOUSA

24/11/2010  5,00  5,00  10,00 20 -- 522.730 BEATRIZ OLIVEIRA TRINDADE DE SOUZA

27/05/2010  4,00  5,00  9,00 21 -- 540.329 NICKOLAS OLIVEIRA NOVAIS

23/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.908 WENDELL DA SILVA FERREIRA

02/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.782 PEDRO HENRIQUE BARRETO SANTOS

21/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.950 FREDERICO AUGUSTO BALBINO SANTOS

03/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.844 SAMUEL SILVA OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.946 MIGUEL ARTHUR GONÇALVES NUNES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/09/2010  14,00  9,00  23,00 1 -- 558.288 ISABELLI OLIVEIRA CACOZZI DE PAULA

04/01/2011  13,00  10,00  23,00 2 -- 573.293 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS SILVA

30/06/2011  13,00  10,00  23,00 3 -- 528.250 SOFIA SILVA BEZERRA

19/07/2010  11,00  12,00  23,00 4 -- 553.469 LAYZA DAVID LEITE

15/09/2010  11,00  12,00  23,00 5 -- 551.163 JOAO PEDRO SILVERA FRANCO BERNARDO

02/11/2010  11,00  12,00  23,00 6 -- 528.477 HENRIQUE SILVA DE  BARROS

08/11/2010  13,00  9,00  22,00 7 -- 531.165 NICOLY SOUZA MAGALHÃES

03/07/2010  12,00  10,00  22,00 8 -- 594.771 BEATRIZ DOS SANTOS MOREIRA COSTA

14/10/2010  11,00  11,00  22,00 9 -- 572.611 NICOLLY STEPHANYE DALBO COSTA

14/01/2011  9,00  13,00  22,00 10 -- 535.630 ELOAH ALVES SANTANA

25/10/2010  13,00  8,00  21,00 11 -- 560.482 LARISSA ALBUQUERQUE SANTOS

02/05/2010  10,00  11,00  21,00 12 -- 531.041 FILLIPE MIGUEL SILVERIO DOS SANTOS

22/07/2010  10,00  11,00  21,00 13 -- 590.223 JULIA VITORIA ROCHA

14/11/2010  10,00  11,00  21,00 14 -- 590.633 ANA ALICE LUCCHINI

06/03/2011  9,00  12,00  21,00 15 -- 526.391 RAFAEL ANTUNES BERGAMO

04/05/2010  14,00  6,00  20,00 16 -- 568.202 ISABELLA MENDES CAMARGO

09/07/2010  11,00  9,00  20,00 17 -- 539.564 KEVIN SILVA FERNANDES

25/10/2010  11,00  9,00  20,00 18 -- 558.379 MANUELA ALVES SANTANA

14/02/2011  11,00  9,00  20,00 19 -- 572.274 MARIA CLARA PADOVANI

25/11/2009  10,00  10,00  20,00 20 -- 540.035 GUSTAVO COSTA BASTOS

08/01/2011  10,00  10,00  20,00 21 -- 536.618 SAMUEL SIPRIANO

10/01/2011  10,00  10,00  20,00 22 -- 532.873 MATHEUS CARVALHO DA SILVA

14/01/2011  10,00  10,00  20,00 23 -- 600.198 GIANNY SOUZA SANTOS

26/07/2010  11,00  8,00  19,00 24 -- 574.377 DAVI ROBERTO CABRAL DE ALMEIDA

13/08/2010  11,00  8,00  19,00 25 -- 532.914 SARAH AUREA BERNARDES DE FREITAS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/01/2011  11,00  8,00  19,00 26 -- 555.777 ISABELLE SOARES ROSA DA SILVA

09/04/2011  11,00  8,00  19,00 27 -- 537.120 ARTHUR CARRARO

22/06/2011  11,00  8,00  19,00 28 -- 558.718 MARIA CAROLINA FANTINI FRITOLI

27/09/2010  10,00  9,00  19,00 29 -- 571.393 MIGUEL FERNANDO PIPINO

11/03/2011  10,00  9,00  19,00 30 -- 538.977 LETHICIA CHAVES MARINHO DA SILVA

12/10/2010  9,00  10,00  19,00 31 -- 527.749 JONATHAS GABRIEL DOS SANTOS

17/08/2010  7,00  12,00  19,00 32 -- 561.456 KETYLLIN HELOA DE SOUZA RIBEIRO MANCINI

11/11/2010  6,00  13,00  19,00 33 -- 534.154 TAIS MANAMI KARIYA TANIGAWA

23/07/2010  13,00  5,00  18,00 34 -- 532.406 LUCCAS BARBATI GÓES OLIVEIRA

06/09/2010  12,00  6,00  18,00 35 -- 531.050 PAULO CÉSAR PRUDÊNCIO SOUZA

16/09/2009  11,00  7,00  18,00 36 -- 569.601 BRUNO SILVA CARMAGNINI

18/04/2010  10,00  8,00  18,00 37 -- 533.103 LUANA LOPES DE OLIVEIRA

20/04/2010  10,00  8,00  18,00 38 -- 587.517 GABRIEL PAES DOS SANTOS

07/09/2010  10,00  8,00  18,00 39 -- 559.305 FERNANDO DE SOUSA ARAUJO

14/09/2010  10,00  8,00  18,00 40 -- 561.598 LORENA DE SELES HURTADO

19/08/2011  10,00  8,00  18,00 41 -- 576.865 JÉSSICA RAQUEL ANLI AIDA

30/08/2010  9,00  9,00  18,00 42 -- 535.361 LUCAS MEDEIROS PEREZ

07/11/2010  9,00  9,00  18,00 43 -- 574.850 EMILY TALITA CARLOS DE AMORIN

13/01/2011  9,00  9,00  18,00 44 -- 571.283 YASMIN SOUZA REIS

13/02/2011  8,00  10,00  18,00 45 -- 536.760 JOSE ARNALDO BEZERRA DA SILVA

18/10/2010  12,00  5,00  17,00 46 -- 531.178 LUCAS DE LIRA LADISLAU

14/07/2010  11,00  6,00  17,00 47 -- 554.341 JOÃO MANUEL GONZAGA MIRANDA

27/04/2011  11,00  6,00  17,00 48 -- 531.654 GUSTTAVO OTTO KRIEGER

13/06/2010  10,00  7,00  17,00 49 -- 558.224 SARA OLIVEIRA LIMA

17/08/2009  9,00  8,00  17,00 50 -- 534.444 JOÃO MATEUS DA SILVA GOMES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/01/2010  9,00  8,00  17,00 51 -- 599.355 PEDRO FILIPI PASSADOR

01/07/2010  9,00  8,00  17,00 52 -- 572.681 GIULIA VITORIA GOMES

07/10/2010  9,00  8,00  17,00 53 -- 559.223 ISAQUE DA ROCHA PEREIRA BUONOMO

31/01/2011  9,00  8,00  17,00 54 -- 530.482 HELENA SALES GUTIERREZ

28/03/2011  9,00  8,00  17,00 55 -- 589.420 MATEUS OLIVEIRA SANTOS

30/04/2010  8,00  9,00  17,00 56 -- 559.092 ANDRÉ MAURÍCIO DE LIMA PEROTO

15/08/2010  11,00  5,00  16,00 57 -- 566.089 THOMAS AUGUSTO CAMPOS DE ALMEIDA SANTOS

18/08/2010  10,00  6,00  16,00 58 -- 534.227 LARISSA MENDES SEMOLINI

03/09/2010  10,00  6,00  16,00 59 -- 528.522 DIEGO LIMA DA SILVA

09/09/2010  10,00  6,00  16,00 60 -- 569.938 KAYKE FERNANDES LOPES

07/11/2010  10,00  6,00  16,00 61 -- 523.526 RYAN HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA

15/07/2010  9,00  7,00  16,00 62 -- 527.260 GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA

17/10/2010  9,00  7,00  16,00 63 -- 561.379 GABRIEL SILVA PRADO

07/11/2010  9,00  7,00  16,00 64 -- 526.450 JOSÉ MIGUEL FERREIRA DANTAS

28/11/2010  9,00  7,00  16,00 65 -- 522.600 RAPHAEL DA SILVA LIMA

01/12/2010  9,00  7,00  16,00 66 -- 577.532 GIOVANNA PALOMA DOS SANTOS ALVES

15/12/2010  9,00  7,00  16,00 67 -- 524.254 RAUL RODRIGUES LOPES

08/01/2011  9,00  7,00  16,00 68 -- 563.811 RENAN CARDOSO GOBBI

11/01/2011  9,00  7,00  16,00 69 -- 561.618 LAURA VIEIRA DE MELLO

29/01/2011  9,00  7,00  16,00 70 -- 568.146 LUCAS MONTEIRO DOS SANTOS

24/03/2011  9,00  7,00  16,00 71 -- 557.112 CELIO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA

01/05/2010  9,00  6,00  15,00 72 -- 554.645 VINICIUS ROCHA ARAUJO

13/07/2010  9,00  6,00  15,00 73 -- 595.086 RAFAEL DINO FRANCISCO

10/01/2011  9,00  6,00  15,00 74 -- 533.575 SOPHIA MARIANE LIMA PEIXOTO

15/06/2010  8,00  7,00  15,00 75 -- 537.484 YASMIN OLIVEIRA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/08/2010  8,00  7,00  15,00 76 -- 537.019 ANA YASMIN GONÇALVES DOS ANJOS

08/09/2010  8,00  7,00  15,00 77 -- 569.112 DÉBORA KARLA DO NASCIMENTO SILVA

25/11/2010  8,00  7,00  15,00 78 -- 558.769 LUCAS DE ARRUDA SANTOS

16/12/2010  8,00  7,00  15,00 79 -- 557.283 ESTER DE JESUS SANTANA

28/06/2010  7,00  8,00  15,00 80 -- 524.359 CLARA CERATTI

28/01/2011  7,00  8,00  15,00 81 -- 534.887 GABRIELLY VITÓRIA SILVA COSTA

08/02/2011  7,00  8,00  15,00 82 -- 575.857 MARIA LUIZA VIEIRA CARDOSO

21/04/2011  7,00  8,00  15,00 83 -- 531.847 ISIS SILVA COBEIROS

21/05/2010  6,00  9,00  15,00 84 -- 567.886 SALLOA REGINA DOS SANTOS JORGINO

20/05/2009  10,00  4,00  14,00 85 -- 531.423 BRENDA RITA GOMES

19/04/2010  10,00  4,00  14,00 86 -- 560.008 BEATRIZ NICOLY DOS SANTOS

28/11/2010  9,00  5,00  14,00 87 -- 523.448 ANA JULIA GOULART

05/12/2010  9,00  5,00  14,00 88 -- 559.717 LAURA EUNICE OLIVÉ CABRAL

05/04/2010  8,00  6,00  14,00 89 -- 533.319 BEATRIZ DE CARVALHO GOMES

05/01/2011  8,00  6,00  14,00 90 -- 556.207 KEMILLY VITÓRIA SANTOS DA SILVA

25/04/2009  7,00  7,00  14,00 91 -- 553.106 EVELYN KYARA PAES FRANCISCO

25/11/2010  7,00  7,00  14,00 92 -- 599.740 JUAN LUKA PEREIRA DE AZEVEDO

17/03/2011  7,00  7,00  14,00 93 -- 597.480 MIGUEL ANASTACIO DOS SANTOS

29/05/2010  6,00  8,00  14,00 94 -- 530.020 CARLOS HENRIQUE DE JESUS SILVA

17/12/2010  6,00  8,00  14,00 95 -- 574.735 CAUÃ MAIA DE LIMA

23/11/2010  9,00  4,00  13,00 96 -- 557.175 ANA CLARA OLIVEIRA DE PAULA

08/02/2011  9,00  4,00  13,00 97 -- 565.196 MIGUEL RODRIGO PEREIRA NEVES

21/05/2009  8,00  5,00  13,00 98 -- 563.835 ÁGATA FRANCIELE PEREIRA LOPES

11/11/2010  8,00  5,00  13,00 99 -- 574.270 WILLER MOMPEAN ROQUE

09/07/2010  7,00  6,00  13,00 100 -- 585.705 RAPHAELA FERRAZ DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/05/2010  6,00  7,00  13,00 101 -- 585.983 ENZO RICARDO DA SILVA PIMENTEL

18/10/2010  6,00  7,00  13,00 102 -- 527.969 LUCAS FERREIRA MAGALHÃES

21/05/2011  6,00  7,00  13,00 103 -- 575.877 KETLYN LINS SILVA

20/10/2010  5,00  8,00  13,00 104 -- 567.817 ANDREW LUCAS FERREIRA COSTA

10/11/2010  5,00  8,00  13,00 105 -- 524.101 ANTONY GUSTAVO GONCALVES DE MEDEIROS

19/09/2009  9,00  3,00  12,00 106 -- 535.616 CAUÃ FELIPE GOMES DA ROSA

26/11/2010  9,00  3,00  12,00 107 -- 566.445 LUANA GABRIELLY PINHEIRO

19/05/2010  7,00  5,00  12,00 108 -- 564.075 ANNA CLARA GASPARINO DE SOUSA

25/04/2010  6,00  6,00  12,00 109 -- 558.675 WILLIAM SILVA BARRETO ALVES

14/06/2010  6,00  6,00  12,00 110 -- 557.652 MIGUEL MARQUES SCHMITZ

14/11/2010  6,00  6,00  12,00 111 -- 540.893 PEDRO AUGUSTO GOMES CARDOSO

17/02/2011  6,00  6,00  12,00 112 -- 530.706 GABRIEL DE SENA SANTANA

20/10/2009  5,00  7,00  12,00 113 -- 529.818 LARISSA LIMA E SILVA

19/05/2011  5,00  7,00  12,00 114 -- 522.722 GUILHERME MACEDO ZAGO

03/10/2010  3,00  9,00  12,00 115 -- 538.708 JULIA MENDES SILVA

09/10/2010  6,00  5,00  11,00 116 -- 530.651 LEONARDO PAZELI DOS SANTOS

17/12/2010  6,00  5,00  11,00 117 -- 589.056 YASMIN NOGUEIRA DA SILVA

24/11/2010  5,00  5,00  10,00 118 -- 522.730 BEATRIZ OLIVEIRA TRINDADE DE SOUZA

31/05/2011  5,00  5,00  10,00 119 -- 533.059 HUDSON GABRIEL CORREA SILVA

13/01/2010  4,00  6,00  10,00 120 -- 598.766 JHULIE ANNA SILVA

26/02/2011  4,00  6,00  10,00 121 -- 533.456 MATHEUS SILVESTRE MERLUCCI

23/03/2011  4,00  6,00  10,00 122 -- 575.392 MIGUEL EDUARDO GREGORIO DE LIMA

09/05/2022  4,00  6,00  10,00 123 -- 594.924 OTAVIO SILVA BIOTI

16/09/2010  7,00  2,00  9,00 124 -- 558.217 DANIELE OLIVEIRA DA CUNHA

21/09/2009  5,00  4,00  9,00 125 -- 596.729 SAMUEL DE SOUZA SILVA SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/04/2010  4,00  5,00  9,00 126 -- 585.381 FELIPE RODRIGUES DERIGGE

27/05/2010  4,00  5,00  9,00 127 -- 540.329 NICKOLAS OLIVEIRA NOVAIS

01/05/2010  5,00  3,00  8,00 128 -- 575.336 ENZO MARTINS RODRIGUES

22/05/2010  4,00  4,00  8,00 129 -- 559.003 BEATRIZ CHAVES DA SILVA

02/08/2010  4,00  4,00  8,00 130 -- 590.408 JULIA FERNANDES GOES

03/09/2010  4,00  4,00  8,00 131 -- 531.313 MIGUEL FLÁVIO FERNANDES DE JESUS

11/03/2011  2,00  6,00  8,00 132 -- 581.181 BRAYAN RODRIGUES DA SILVA

31/10/2010  3,00  4,00  7,00 133 -- 533.833 JUAN MARCOS LOPES DA SILVA SANTANA

17/12/2010  2,00  2,00  4,00 134 -- 523.908 JOÃO VITOR LOPES FERREIRA

14/08/2010  0,00  1,00  1,00 -- -- 535.928 ANA JÚLIA DA SILVA ANDRADE

17/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.038 HENRIQUE GABRIEL DE LIMA

29/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.599 GUILHERME DE LIMA SILVA

23/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.908 WENDELL DA SILVA FERREIRA

02/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.782 PEDRO HENRIQUE BARRETO SANTOS

26/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.851 ADRYAN DO PRADO FESTA

21/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.950 FREDERICO AUGUSTO BALBINO SANTOS

22/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.444 RAFAEL NITAI COSTA DE ALMEIDA

13/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.322 DAVI NETTO SILVA

14/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.412 LUDIMILA SILVA DE SOUZA

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.702 GUILHERME HENRIQUE JARDIM DE SOUZA

05/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.156 FERNANDA DA SILVA CLEMENTE

20/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.863 DANIEL DE OLIVEIRA ALVES

04/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.025 ISADORA LETÍCIA SANTOS PEREIRA

22/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.436 GUSTAVO DUTRA PEREIRA

03/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.844 SAMUEL SILVA OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.014 RAVIEL

22/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.948 ISABELLI MARAVELLI

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.532 JUAN AMORIM SGUARCINA

14/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.612 ANA VITÓRIA DE ARAÚJO CAMPOS

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.342 GIOVANNA MATIAS PEREIRA BARBOSA

25/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.025 SAMUEL DE MARÃES SILVA

24/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.331 VINÍCIUS THEODORO SILVA OLIVEIRA BRANCO

17/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.946 MIGUEL ARTHUR GONÇALVES NUNES

30/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.427 LORENA DIAS DE OLIVEIRA

23/12/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.650 GABRIELY CRISTINE VARGAS BEZERRA

19/11/2010  13,00  8,00  21,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.22.2 do edital

 528.012 LEONARDO NOBRE DA CONCEICAO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/10/2009  5,00  7,00  12,00 1 -- 529.818 LARISSA LIMA E SILVA

24/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.331 VINÍCIUS THEODORO SILVA OLIVEIRA BRANCO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/07/2010  12,00  10,00  22,00 1 -- 594.771 BEATRIZ DOS SANTOS MOREIRA COSTA

22/07/2010  10,00  11,00  21,00 2 -- 590.223 JULIA VITORIA ROCHA

09/07/2010  11,00  9,00  20,00 3 -- 539.564 KEVIN SILVA FERNANDES

25/10/2010  11,00  9,00  20,00 4 -- 558.379 MANUELA ALVES SANTANA

10/01/2011  10,00  10,00  20,00 5 -- 532.873 MATHEUS CARVALHO DA SILVA

11/03/2011  10,00  9,00  19,00 6 -- 538.977 LETHICIA CHAVES MARINHO DA SILVA

06/09/2010  12,00  6,00  18,00 7 -- 531.050 PAULO CÉSAR PRUDÊNCIO SOUZA

13/02/2011  8,00  10,00  18,00 8 -- 536.760 JOSE ARNALDO BEZERRA DA SILVA

14/07/2010  11,00  6,00  17,00 9 -- 554.341 JOÃO MANUEL GONZAGA MIRANDA

17/08/2009  9,00  8,00  17,00 10 -- 534.444 JOÃO MATEUS DA SILVA GOMES

28/03/2011  9,00  8,00  17,00 11 -- 589.420 MATEUS OLIVEIRA SANTOS

30/04/2010  8,00  9,00  17,00 12 -- 559.092 ANDRÉ MAURÍCIO DE LIMA PEROTO

07/11/2010  10,00  6,00  16,00 13 -- 523.526 RYAN HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA

17/10/2010  9,00  7,00  16,00 14 -- 561.379 GABRIEL SILVA PRADO

01/12/2010  9,00  7,00  16,00 15 -- 577.532 GIOVANNA PALOMA DOS SANTOS ALVES

11/01/2011  9,00  7,00  16,00 16 -- 561.618 LAURA VIEIRA DE MELLO

24/03/2011  9,00  7,00  16,00 17 -- 557.112 CELIO AUGUSTO DOS SANTOS SILVA

16/12/2010  8,00  7,00  15,00 18 -- 557.283 ESTER DE JESUS SANTANA

28/01/2011  7,00  8,00  15,00 19 -- 534.887 GABRIELLY VITÓRIA SILVA COSTA

08/02/2011  7,00  8,00  15,00 20 -- 575.857 MARIA LUIZA VIEIRA CARDOSO

21/05/2010  6,00  9,00  15,00 21 -- 567.886 SALLOA REGINA DOS SANTOS JORGINO

19/04/2010  10,00  4,00  14,00 22 -- 560.008 BEATRIZ NICOLY DOS SANTOS

28/11/2010  9,00  5,00  14,00 23 -- 523.448 ANA JULIA GOULART

05/01/2011  8,00  6,00  14,00 24 -- 556.207 KEMILLY VITÓRIA SANTOS DA SILVA

25/04/2009  7,00  7,00  14,00 25 -- 553.106 EVELYN KYARA PAES FRANCISCO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/03/2011  7,00  7,00  14,00 26 -- 597.480 MIGUEL ANASTACIO DOS SANTOS

29/05/2010  6,00  8,00  14,00 27 -- 530.020 CARLOS HENRIQUE DE JESUS SILVA

08/02/2011  9,00  4,00  13,00 28 -- 565.196 MIGUEL RODRIGO PEREIRA NEVES

20/10/2010  5,00  8,00  13,00 29 -- 567.817 ANDREW LUCAS FERREIRA COSTA

10/11/2010  5,00  8,00  13,00 30 -- 524.101 ANTONY GUSTAVO GONCALVES DE MEDEIROS

19/05/2010  7,00  5,00  12,00 31 -- 564.075 ANNA CLARA GASPARINO DE SOUSA

25/04/2010  6,00  6,00  12,00 32 -- 558.675 WILLIAM SILVA BARRETO ALVES

20/10/2009  5,00  7,00  12,00 33 -- 529.818 LARISSA LIMA E SILVA

03/10/2010  3,00  9,00  12,00 34 -- 538.708 JULIA MENDES SILVA

24/11/2010  5,00  5,00  10,00 35 -- 522.730 BEATRIZ OLIVEIRA TRINDADE DE SOUZA

21/09/2009  5,00  4,00  9,00 36 -- 596.729 SAMUEL DE SOUZA SILVA SANTOS

27/05/2010  4,00  5,00  9,00 37 -- 540.329 NICKOLAS OLIVEIRA NOVAIS

02/08/2010  4,00  4,00  8,00 38 -- 590.408 JULIA FERNANDES GOES

23/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.908 WENDELL DA SILVA FERREIRA

02/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.782 PEDRO HENRIQUE BARRETO SANTOS

21/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.950 FREDERICO AUGUSTO BALBINO SANTOS

04/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.025 ISADORA LETÍCIA SANTOS PEREIRA

22/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.436 GUSTAVO DUTRA PEREIRA

03/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.844 SAMUEL SILVA OLIVEIRA

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.532 JUAN AMORIM SGUARCINA

14/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.612 ANA VITÓRIA DE ARAÚJO CAMPOS

17/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.946 MIGUEL ARTHUR GONÇALVES NUNES

19/11/2010  13,00  8,00  21,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.22.2 do edital

 528.012 LEONARDO NOBRE DA CONCEICAO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jundiaí - Curso: Logística - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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